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 Toimitusjohtajan katsaus

Tämä toimitusjohtajan katsaus on sisällöl-

tään poikkeava edellisvuosien katsauksiin 

verrattuna. Syynä tähän on Helsingin ho-

vioikeudessa 5.7.2007 TJ Group Oyj: lle 

rangaistusseuraamuksena määrätty 50.000 

euron yhteisösakko vuoden 2000 osakean-

tia ja -myyntiä koskevassa asiassa, missä 

yhtiön entistä johtoa tuomittiin rangaistuksiin 

arvopaperimarkkinoita koskevasta tiedotta-

misrikoksesta ja törkeästä sisäpiiritiedon vää-

rinkäytöstä sekä avunannosta niihin. Yhtiön 

mielestä hovioikeuden tuomio on väärä ja 

perusteeton. Katsauksessa on esitetty kes-

keiset perusteet yhtiön kannalle asiaan. 

Liiketoimintakatsaus
Vuodelle 2007 oli asetettu tavoitteeksi yh-

tiön liikevaihdon ja tuloksen parantaminen 

edelliseen vuoteen verrattuna. Tämän edel-

lytykseksi oli ilmoitettu käynnissä olevan oike-

usprosessin päättyminen yhtiölle suotuisalla 

tavalla. Vaikka tämä edellytys ei vielä tänä 

vuonna toteutunut, tavoitteeseen päästiin 

yhtiön tuloksen osalta. Tulos oli yli 1,5 miljoo-

naa euroa parempi kuin edellisenä vuonna. 

Liikevaihto jäi kuitenkin noin 0,5 miljoonaa 

euroa edellisvuoden tasoa pienemmäksi.

TJ Group konsernin katsauskauden 

liiketulos oli - 0,42 miljoonaa euroa (- 1,56 

miljoonaa euroa ajalla 1.1.- 31.12.2006).  

Vertailukelpoinen jatkuvien toimintojen liiketu-

los ajalla 1.1.- 31.12.2006 oli -1,88 miljoonaa 

euroa.  

Katsauskauden tulos oli - 0,20 miljoo-

naa euroa (- 1,74 miljoonaa euroa ajalla 

1.1. -31.12.2006). Vertailukelpoinen jatkuvien 

toimintojen tulos ajalla 1.1.- 31.12.2006 oli 

-  2,07 miljoonaa euroa. 

TJ Group -konsernin katsauskauden 

liikevaihto oli 3,81 miljoonaa euroa (4,32 milj.

euroa). Vertailukelpoinen jatkuvien toimin-

tojen liikevaihto ajalla 1.1.- 31.12.2006 oli 

3,93 miljoonaa euroa.

Katsauskauden liiketoiminnan muihin 

kuluihin sisältyy 223 tuhatta euroa oikeu-

denkäyntikuluja. Rahoitustuottoihin sisältyy 

421 tuhannen euron GROUP Technologies 

AG:n osakkeiden käyvän arvon muutos-

kirjaus. Osakkeet on arvostettu tilinpäätös-

päivän 31.12.2007 pörssikurssiin. 

TJ Group Oyj toimii toimintamallilla, jos-

sa operatiivinen liiketoiminta on keskitetty 

tytäryhtiöön/tytäryhtiöihin. Yhtiön tytäryhtiö 

Documenta Oy on sähköiseen asian- ja 

asiakirjanhallintaan, laadunhallintaan ja 

asiakkuuden hallintaan sekä toimintaproses-

sien tehostamiseen tarkoitettuihin ohjelmis-

totuotteisiin erikoistunut yritys. 

 Documenta Oy:n katsauskauden 1.1.- 

31.12.2007 liikevaihto oli 3,86 miljoonaa 

euroa (3,9 milj. euroa ajalla 1.1. - 31.12.2006). 

Liiketulos oli 0,35 miljoonaa euroa (0,42 milj. 

euroa ajalla 1.1.- 31.12.2006), joka on 9 % 

liikevaihdosta.

Documenta Oy sai useita uusia asiak-

kaita kuntasektorilta katsauskautena. Yhtiö 

solmi kauden aikana Kilpailuviraston kanssa 

sopimuksen asianhallintajärjestelmän toimi-

tuksesta. Nämä toimitukset ovat edelleen 

käynnissä. Puolustusvoimille aiemmin toimi-

tettuun asianhallintajärjestelmään toimitettiin 

lisäosia ja optioita kuluneen vuoden aikana.  

Myös nämä toimitukset jatkuvat kuluvan 

vuoden ensimmäisellä vuosipuoliskolla. Osa 

vuonna 2007 toimitetuista projekteista poh-

jautui uusiin teknologioihin, joihin henkilöstöä 

sekä koulutettiin että rekrytoitiin kauden 

aikana.  Pitkäaikaisen tuotekehityshank-

keen ensimmäiset ohjelmistotuotteet saatiin 

katsauskauden aikana valmiiksi, ja niiden 

markkinointitoimenpiteet aloitettiin.

Oikeusprosessin tilanne
Helsingin hovioikeus määräsi TJ Group Oyj:lle 

5.7.2007 rangaistusseuraamuksena 50.000 

euron yhteisösakon vuoden 2000 osakean-

tia ja -myyntiä koskevassa asiassa, missä 

yhtiön entistä johtoa tuomittiin rangaistuksiin 
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arvopaperimarkkinoita koskevasta tiedot-

tamisrikoksesta ja törkeästä sisäpiiritiedon 

väärinkäytöstä sekä avunannosta niihin. 

Yhtiön saama seuraamus on kuitenkin vää-

rä ja perusteeton. Yhtiö ilmoitti välittömästi 

tuomion tiedoksi saatuaan hakevansa siihen 

valituslupaa korkeimmalta oikeudelta. Tieto 

valitusluvan saamisesta yhteisösakon mit-

taamisen osalta saatiin 17.1.2008.  Korkein 

oikeus ilmoitti samalla ratkaisevansa valitus-

luvan koko asian osalta valitusten käsittelyn 

yhteydessä.

TJ Group Oyj:n ylimääräisessä yhtiö-

kokouksessa 5.9.2007 annettiin osakkeen-

omistajille erityinen selonteko Helsingin 

hovioikeuden tuomiosta ja yhtiön 3.9.2007 

jättämästä valituslupahakemuksesta ja va-

lituksesta Korkeimpaan oikeuteen. Selvityk-

seen liittyvä toimitusjohtajan presentaatio on 

julkaistu yhtiön internet-sivustolla.

Yhtiö kiistää, että vuoden 2000 osake-

annin ja - myynnin yhteydessä yhtiö tai sen 

entinen johto olisi syyllistynyt moitittavaan 

toimintaan väitetyllä tavalla. TJ Group ei 

suostu syntipukiksi ns. IT-kuplan puhkeami-

sen seurauksiin, vaikka yhtiöstä sellaista on 

julkisuudessa pyritty tekemään. Korostetta-

koon, että Helsingin käräjäoikeus teki tässä 

asiassa 26.1.2006 antamallaan päätöksellä 

vahvennetussa kokoonpanossaan saman 

näytön perusteella pääasiallisesti syytteet 

hylkäävän ratkaisun ja velvoitti valtion mak-

samaan yhtiön oikeudenkäyntikuluja. 

Yhtiö kiistää jyrkästi, että yhtiö tai sen 

entinen johto olisi syyllistynyt väitettyyn 

osakeannin ja -myynnin yhteydessä laaditun 

välitilinpäätöksen vääristelyyn. Mainittu väli-

tilinpäätös tarkastettiin ja kaikki tilintarkas-

tajien esittämät huomiot prosessin aikana 

otettiin huomioon. Tilintarkastajien toimintaa 

ei ole moitittu eikä heitä ole asiassa syytetty. 

Yhtiön hallitus hyväksyi yksimielisesti väliti-

linpäätöksen. On vaikea ymmärtää, miten 

yhtiön yksittäiset johtohenkilöt olisivat tässä 

voineet syyllistyä välitilinpäätöksen rikolliseen 

vääristelyyn. Silloisen johdon luottamuksen-

suoja on hovioikeuden ratkaisussa sivuutettu 

kokonaan. 

Tilinpäätökseen sisältyy aina tulkintoja 

ja harkinnanvaraisia arvostuseriä. Tämän 

vuoksi asiantuntijoiden käyttö ja kuuleminen 

on yhtiön johdolle tärkeää tilinpäätöksen laati-

misprosessissa. Vuoden 2000 osakeantiin ja 

-myyntiin liittyvässä välitilinpäätöksessä yhtiö 

olisi voinut kirjata myös merkittävästi silloin 

tehtyä paremman tuloksen mm. käytössään 

olleita konsernireservejä purkaen. Väitettyyn 

rikolliseen vääristelyyn tuloksen parantami-

seksi ei olisi näin ollut edes tarve ryhtyä.

Hovioikeuden tuomion perusteluissa oli 

kohtia, joita yhtiö ei voi hyväksyä. Yhtiö ei voi 

ymmärtää, että johdon esiin tuoma tavoite 

hyvän tuloksen tekemiseen voidaan lukea 

syyksi siten kuin hovioikeus päätöksessään 

teki. Yhtiö ei voi hyväksyä hovioikeuden 

menettelyä, kun se syyksi luettaessa ve-

tosi kirjanpitolautakunnan (KILA) antamiin 

suosituksiin ja ohjeisiin, jotka olivat annetut 

useita vuosia väitetyn tekohetken jälkeen!  

Kummalliselta tuntuu myös se, että langet-

tavassa päätöksessä hovioikeus luki syyksi 

seikkoja, jotka eivät liittyneet väitettyihin teon 

kuvauksiin ja joihin syyttäjät eivät edes ho-

vioikeudessa vedonneet.  Yhtiön mielestä ei 

ole oikein, että hovioikeus jätti puolustuksen 

asiaan perehtyneiden asiantuntijatodistajien 

näkemykset huomioon ottamatta ja näytti 

hyväksyvän vain syyttäjän käsillä olevaan 

asiaan yksityiskohtaisesti perehtymättömien 

asiantuntijoiden käsitykset asiasta. Kun vielä 

todistelutaakka asian eräissä keskeisissä 

kohdin käännettiin syytettyjen niskaan, tun-

tuu siltä, että syyllisyyskysymys oli ratkaistu jo 

ennen hovioikeuden oikeuskäsittelyn alkua. 

Hovioikeuden tuomion virheellisyyttä 

havainnollistaa tuomion perusteluissa tehty 

kiistaton yhteisvaikutukseltaan noin 100 000 

euron suuruinen laskuvirhe. Virheen suuruus 

on oleellinen, kun noudatetaan hovioikeuden 

omaa päättelyä toisaalla. Yhtiö ihmetteleekin, 

voiko langettava tuomio perustua oleelliseen 

ja kiistattomaan virheeseen? 

Yhtiön mielestä syyttäjätahon tapa käydä 

oikeutta julkisuudessa on vaarantanut yhtiön 

oikeusturvaa. Yhtiön oikeutus puolustautumi-

seen syyttäjän kohtuuttomia ja perusteetto-
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mia vaatimuksia vastaan parhaita saatavilla 

olleita avustajia käyttäen on syyttäjän taholta 

kyseenalaistettu julkisuudessa. Yhtiön mie-

lestä arveluttavinta syyttäjätahon toiminnas-

sa on ollut yhtiön avustajien ammattitaitoon 

ja toimintatapaan kohdistettu loukkaava ja 

asiaton kritiikki lehdistöä hyväksi käyttäen. 

Edellä on esitetty yhtiön näkemysten 

lisäksi vain pääkohtia yhtiön Korkeimmalle 

oikeudelle jättämien kirjelmien sisällöstä. 

Mutta jo yllä esitetyn perusteella on selvää, 

ettei yhtiö ole voinut tyytyä hovioikeuden 

päätökseen. Yhtiö luottaa siihen, että korkein 

oikeus ottaa koko asian uudelleen arvioita-

vaksi valitusten käsittelyn yhteydessä. Yhtiö 

on myös esittänyt, että asia tulisi käsitellä 

kiireellisenä, koska kesken oleva prosessi 

vaikeuttaa yhtiön toimintaa merkittävästi.

Vuoden 2008 tavoitteet
TJ Group Oyj:n tavoitteena on vuonna 

2008 konsernin liikevaihdon kasvattaminen 

ja tuloksen parantaminen vuoteen 2007 

verrattuna. Tavoitteiden saavuttamiseen 

sisältyy kuitenkin edellä todetuista syistä 

suuria riskejä. 

HANNU JOKELA

Toimitusjohtaja

TJ Group Oyj
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Hallituksen toimintakertomus

TJ Group -konsernin katsauskauden liike-

vaihto oli 3,81 miljoonaa euroa (4,32 milj. 

euroa). Vertailukelpoinen jatkuvien toimin-

tojen liikevaihto ajalla 1.1.-31.12.2006 oli 

3,93 miljoonaa euroa. 

 TILINPÄÄTÖS 2007

TJ Groupilla oli katsauskaudella Suomessa 

liiketoimintaa harjoittava 100 % omistettu 

tytäryhtiö Documenta Oy sekä emoyhtiö TJ 

Group Oyj. Yhtiöllä oli liiketoimintoja ainoas-

taan Suomessa, joten segmenttiraportointia 

maantieteellisesti liikevaihdon, liiketuloksen ja 

henkilöstön suhteen ei ole esitettävänä. 

TJ Group Oyj toimii toimintamallilla, jossa 

operatiivinen liiketoiminta on keskitetty tytär-

yhtiöön/tytäryhtiöihin.

  Konsernirakenne

TJ Group Oyj:n Documenta keskittyy 

liiketoiminnassaan asiakkaiden liiketoiminta-

prosessien kehittämiseen erityisesti asiakirja- 

ja asianhallintajärjestelmien sekä laadun- ja 

asiakkuudenhallinnan kehittämisen avulla 

painopiste Suomen markkinoilla. 

   Liikevaihto    

   Tuloskehitys 

TJ Groupin katsauskauden liiketulos oli -0,42 

miljoonaa euroa (-1,56 miljoonaa euroa). Vertai-

lukelpoinen jatkuvien toimintojen liiketulos ajalla 

1.1.-31.12.2006 oli -1,88 miljoonaa euroa. 

Katsauskauden tulos oli -0,20 miljoonaa 

euroa (-1,74 milj. euroa). Vertailukelpoinen jat-

kuvien toimintojen katsauskauden tulos ajalla 

1.1.-31.12.2006 oli -2,07 miljoonaa euroa. 

Katsauskauden liiketoiminnan muihin 

kuluihin sisältyy 223 tuhatta euroa oikeu-

denkäyntikuluja. Rahoitustuottoihin sisältyy 

421 tuhannen euron suuruinen osakkeiden 

käyvän arvon muutoskirjaus. Yhtiön omista-

mat GROUP Technologies AG:n osakkeet 

on kirjattu kunkin katsauskauden päättymis-

päivän pörssikurssiin.  Osakkeet esitetään 

taseessa pitkäaikaisten varojen erässä muut 

rahoitusvarat.

Katsauskauden työsuhde-etuuksista

aiheutuvat kulut olivat 2,10 miljoonaa eu-

roa (2,52 milj. euroa), joka vastaa 55 % 

liikevaihdosta (58 %). Vertailukelpoiset 

työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut ajalla 

1.1.-31.12.2006 olivat 2,24 miljoonaa euroa, 

mikä vastaa 57 % liikevaihdosta. Liikevaih-

to/henkilö oli katsauskaudella 98 tuhatta 

euroa(88 tuhatta euroa). Vertailukelpoinen 

jatkuvien toimintojen liikevaihto/henkilö ajalla 

1.1.-31.12.2006 oli 94 tuhatta euroa.

Konsernin oma pääoma on katsaus-

kauden päättyessä negatiivinen.  Yhtiön 

osakepääoman menettäminen on merkitty 

kaupparekisteriin 20.9.2006. 
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  Tytäryhtiöiden liikevaihto ja tuloskehitys (IFRS)     

Documenta Oy

Documenta Oy:n katsauskauden 1.1.–

31.12.2007 liikevaihto oli 3,86 miljoonaa 

euroa (3,90 mil j. euroa). Li iketulos ol i 

0,35 miljoonaa euroa (0,42 milj. euroa), joka 

on 9 % liikevaihdosta.

Documenta Oy on sähköiseen asian- 

ja asiakirjanhallintaan, laadunhallintaan ja 

asiakkuudenhallintaan sekä toimintaproses-

sien tehostamiseen  tarkoitettuihin ohjelmisto-

tuotteisiin erikoistunut yritys. Documenta 

tarjoaa tietoteknisiä ohjelmisto-, ylläpito-, 

käyttöpalvelu- ja integrointiratkaisuja yrityk-

sille ja julkishallinnolle. Documenta vastaa 

myös GROUP Technologies AG:n iQ-Suite 

ja CRM Suite –tuoteperheen (Gedys Soft-

ware Holding) jälleenmyynnistä Suomessa 

suoraan ja yhteistyökumppaniensa kautta. 

Yhtiön toimitusjohtaja on Asko Ojanen. 

Yhtiö tiedotti 5.7.2007, että Helsingin hovi-

oikeus on 5.7.2007 antamallaan päätöksellä 

tuominnut yhtiön hallituksen jäsenen Jyrki 

Salmisen, hallituksen puheenjohtajan Tuomo 

Tilmanin ja yhtiön talousjohtajan ehdollisiin 

vankeusrangaistuksiin sekä Salmisen ja 

Tilmanin menettämään saamaansa rikos-

hyötyä valtiolle vuoden 2000 osakeantia ja 

–myyntiä koskevassa asiassa.

Yhtiölle määrättiin seuraamuksena yhtei-

sösakkoa yhteensä 50.000 euroa sekä yh-

teisvastuullinen korvausvelvollisuus yhteensä 

1 218,57 euroa.

Yhtiölle vaadittu konfiskaatiovaatimus 

39 369 600 euroa hylättiin, mutta valtio 

vapautettiin velvollisuudesta korvata yhtiön 

oikeudenkäyntikulut. 

Yhtiön näkemyksen mukaan yhtiölle 

tuomittu yhteisösakko ja korvausvelvollisuus 

ovat perusteettomia. Yhtiö ilmoitti hake-

vansa tuomioon valituslupaa korkeimmalta 

oikeudelta. 

Yhtiö tiedotti 19.7.2007, että TJ Group 

Oyj:n hallitus on 19.7.2007 saanut tiedok-

seen, että yhtiön hallituksen puheenjohtaja 

Tuomo Tilman ja hallituksen jäsen Jyrki 

Salminen ovat eronneet tehtävistään. Lisäksi 

yhtiön talousjohtaja on 19.7.2007 tehdyllä 

sopimuksella siirtynyt muihin tehtäviin kon-

sernin sisällä ja eronnut yhtiön hallituksen 

varajäsenen tehtävästä.

Yhtiö tiedotti 3.9.2007, että yhtiö on jättä-

nyt valituslupahakemuksen ja valituskirjelmän 

korkeimmalle oikeudelle koskien Helsingin 

  Katsauskauden merkittävät tapahtumat      

hovioikeuden 5.7.2007 antamaa tuomiota, 

jolla Helsingin hovioikeus on velvoittanut yh-

tiön maksamaan 50.000 euron yhteisösakon 

ja 1.250 euron yhteisvastuullisen korvauksen 

valtiolle koskien yhtiön vuonna 2000 järjestä-

mää osakeantia ja yhtiön pörssitiedottamista 

kyseisenä aikana.

Yhtiö tiedotti 29.11.2007, että yhtiö on 

saanut tiedoksi Helsingin käräjäoikeudelta, 

että yhtiötä kohtaan on tullut vireille kaksi 

haastetta, joissa yhtiöltä vaaditaan vahin-

gonkorvauksia yhteensä enintään 1.095.000 

euroa laillisine viivästyskorkoineen. Vaati-

mukset ovat täten enimmäismääräisiä ja 

lisäksi yhteisvastuullisia muiden vastaajien 

kanssa. Vaatimusten perusteena on Helsin-

gin hovioikeuden 5.7.2007 antama tuomio 

koskien yhtiön pörssitiedottamista vuonna 

2000. Yhtiö on hakenut valituslupaa ky-

seisen hovioikeuden tuomion osalta, eikä 

tuomio täten ole lainvoimainen. Yhtiö pitää 

vaatimuksia kokonaisuudessaan perusteet-

tomina sekä perusteeltaan että määrältään. 

Yhtiön käsityksen mukaan asian käsittely 

käräjäoikeudessa odottaa Korkeimman 

oikeuden ratkaisua edellä sanottua hovioi-

keuden tuomiota koskevassa valituslupa- ja 

valitusasiassa.
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Varsinainen yhtiökokous valtuutti 19.6.2007 

hallituksen päättämään uusien osakkeiden 

antamisesta maksua vastaan osakeannissa 

sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoi-

tettujen erityisten oikeuksien antamisesta 

mukaan lukien optio-oikeuksien antaminen, 

jotka oikeuttavat maksua vastaan saamaan 

uusia osakkeita. Yhtiön antamien uusien 

osakkeiden ja erityisten oikeuksien nojalla 

merkittävien uusien osakkeiden lukumää-

rä voi olla enintään yhteensä 26.000.000 

kappaletta. 

Valtuutus sisältää oikeuden antaa osak-

keita tai osakkeisiin oikeuttavia erityisiä 

oikeuksia suunnatusti eli osakkeenomistajien 

etuoikeudesta poiketen osakeyhtiölaissa 

määritellyin edellytyksin. Suunnattu osa-

keanti edellyttää yhtiön kannalta painavaa 

taloudellista syytä, kuten yrityskauppojen tai 

muiden yritysjärjestelyjen rahoittaminen tai 

toteuttaminen, yhtiön henkilöstölle myönnet-

tävien kannustinjärjestelmien toteuttaminen 

tai muu hallituksen määrittelemä yhtiön kan-

nalta painava taloudellinen syy. Valtuutuksen 

nojalla hallituksella on oikeus päättää kaikista 

muista uusien osakkeiden antamiseen sekä 

mainittujen erityisten oikeuksien antamiseen 

liittyvistä ehdoista mukaan lukien osakkeiden 

tai erityisten oikeuksien saajat ja maksettavan 

vastikkeen määrä. Valtuutus on voimassa 

31.12.2010 saakka.  

  Hallituksen voimassa olevat valtuudet      

   Rahoitus ja investoinnit     

   Kehitysmenot     

Tuotekehitysmenot on kirjattu IAS 38 -

standardin mukaisesti niin, että kokonaan 

uusien tuotteiden ja merkittäviä parannuksia 

sisältävien uusien tuoteversioiden kehitys-

menot on aktivoitu, jos niiden myöhempi 

kerryttävyys voidaan luotettavasti todeta. 

Muut tuotekehitysmenot on kirjattu kuluksi 

tuloslaskelmaan niiden syntymisaikana. 

Katsauskauden aikana taseeseen ei ole 

TJ Groupin kassavarat ja rahoitusomaisuus-

arvopaperien arvo olivat katsauskauden 

lopussa yhteensä 1,49 miljoonaa euroa (2,68 

milj. euroa). Konsernin omavaraisuusaste oli 

-60,6 % (-43,2 %).

TJ Groupin myyntisaamiset olivat kat-

sauskauden lopussa 1,29 miljoonaa euroa 

(1,60 milj. euroa).

Katsauskauden aikana konsernin brutto-

investoinnit olivat yhteensä 46 tuhatta 

euroa (0,46 milj. euroa), mikä vastaa 1 % 

(12 %) liikevaihdosta. 

   Vaihtovelkakirjalaina      

Yhtiön taseessa on lyhytaikaisissa veloissa 

4,5 miljoonan euron vaihtovelkakirjalaina, 

joka erääntyy 31.12.2008.  Hallitus esittää 

yhtiökokoukselle, että vaihtovelkakirjalainan 

ehtoja muutetaan siten, että laina-aikaa 

pidennetään. 

aktivoitu tuotekehitysmenoja, vaan kaikki 

tuotekehitysmenot on kirjattu kuluksi yhteen-

sä 226 tuhatta euroa vuonna 2007.  Yhtiön 

taseessa on katsauskauden päättyessä 

aktivoituja, poistamattomia tuotekehitys-

menoja 209 tuhatta euroa. 
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   Henkilöstö     

Katsauskauden lopussa konsernin palve-

luksessa oli 38 (42) henkilöä. Konsernissa 

työskenteli katsauskaudella keskimäärin 39 

(49) henkilöä. 

   Yhtiön johto, hallitus ja tilintarkastajat

TJ Group Oyj :n hal l i tukseen kuuluvat 

5.9.2007 alkaen hallituksen puheenjohtaja 

Mikko Salminen sekä varsinaiset jäsenet 

Hannu Jokela ja Jörg Ott.

Yhtiökokouksen val i tsemana t i l in-

tarkastajana toimii Ernst & Young Oy, KHT-

yhteisö, päävastuullisena tilintarkastajana 

Arto Tenhula, KHT.  

   Osakkeet, osakepääoma ja osakkeenomistajat

   Hallituksen ja johdon osakkeenomistukset 
ja optio-oikeudet     

TJ Group Oyj:n osakepääoma 31.12.2007 oli 

2 569 853,92 euroa ja osakkeiden kokonais-

määrä 128 492 696 kappaletta. Osakkeen 

kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,02 euroa. 

Oma pääoma/osake oli -0,02 euroa.  Kon-

sernin ja emoyhtiön omat pääomat olivat 

TJ Groupin hallituksen varsinaiset jäsenet ja 

toimitusjohtaja omistivat 31.12.2007 yhteen-

sä 7 000 yhtiön osaketta eli 0,01 prosenttia 

yhtiön osakepääomasta ja äänimäärästä.  He 

eivät omista yhtiön optio-oikeuksia.

   Osingonjako      

Yhtiön hallitus esittää varsinaiselle yhtiöko-

koukselle, että tilikaudelta ei jaeta osinkoa ja 

että yhtiön tilikauden tappio kirjataan taseen 

katsauskauden päättyessä negatiivisia. 

Emoyhtiön osakepääoman menettäminen on 

merkitty kaupparekisteriin 20.9.2006.

Yhtiöl lä ol i katsauskauden lopussa 

14 208 osakkeenomistajaa.  

TJ Groupin optio-ohjelmista saa lisätietoa 

yhtiön verkkosivuilta osoitteista www.tjgroup.

fi  ja www.tjgroup.com.

Yhtiö noudattaa ja soveltaa Helsingin Pörs-

sin listayhtiöille laatimaa sisäpiiriohjetta.  

voittovarat-tilille. Yhtiöllä ei ole jakokelpoisia 

varoja.  
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   Lähiajan näkymät      

Helsingin hovioikeuden päätös 5.7.2007 on 

yhtiön mielestä virheellinen ja perusteeton. 

Yhtiö on hakenut ja saanut päätökseen vali-

tusluvan korkeimmalta oikeudelta. Yhtiö toi-

voo asian pikaista käsittelyä korkeimmassa oi-

keudessa, koska kesken oleva oikeus prosessi 

haittaa yhtiön toimintaa merkittävästi. Yritys-

järjestelyjen toteutus on joko mahdotonta 

tai ainakin erittäin vaikeaa. Oikeusproses-

si aiheuttaa edelleen ylimääräisiä kuluja 

emoyhtiölle. Oikeusprosessi haittaa jatku-

essaan myös konsernin tytäryhtiön opera-

tiivista toimintaa, erityisesti myyntiä uusille 

asiakkaille. 

Vuoden 2008 tavoitteeksi on silti asetettu 

yhtiön liikevaihdon ja tuloksen parantaminen 

vuoden 2007 toteutumiin verrattuna. Tavoit-

teiden saavuttamiseen sisältyy kuitenkin 

edellä todetuista syistä suuria riskejä.

TJ Group -konsernin osavuosikatsa-

us kaudelta 1.1.-31.3.2008 julkistetaan 

24.4.2008.  

 

Espoossa 12.2.2008

TJ Group Oyj:n hallitus

Mikko Salminen, puheenjohtaja

Hannu Jokela

Jörg Ott
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   Konsernin tuloslaskelma  (tuhat euroa) 

KONSERNITILINPÄÄTÖS, IFRS

1.1.- 
31.12.2007

12 kk

1.1. - 
31.12.2006

12 kk

Liitetieto

Jatkuvat toiminnot

Liikevaihto 3 814 3 932 4

Liiketoiminnan muut tuotot 21 306 5

Tuotot  liiketoimintojen luovutuksista 0 1 158

Materiaalit ja palvelut 647 611  

Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut 2 097 2 241 6

Poistot

   Suunnitelman mukaiset poistot 161 627 7

Vuokrat 218 729

Markkinoinnin kulut 125 76

Liiketoiminnan muut kulut 1 004 3 376 8

Tappiolliset sopimukset 0 -382  

Liikevoitto/tappio -417 -1 882

Rahoitustuotot ja  -kulut  9

   Korko- ja muut rahoitustuotot 493 69

   Korkokulut ja muut rahoituskulut -273 -255

Voitto/tappio ennen veroja -197 -2 068

Välittömät verot   10

   Tuloverot 0 -1

Tilikauden voitto/tappio jatkuvista toiminnoista -197 -2 069

Lopetetut toiminnot

Tilikauden voitto/tappio lopetetuista 
toiminnoista

0 327

Tilikauden voitto/tappio -197 -1 742

Jakautuminen   

   Emoyrityksen omistajille -197 -1 742

  

Emoyrityksen omistajille kuuluvasta   

voitosta/tappiosta laskettu osakekohtainen tulos: -0,002 -0,014

Tulos/osake (laimentamaton) euroa, jatkuvat toiminnot -0,002 -0,016

Tulos/osake (laimennettu) euroa, jatkuvat toiminnot -0,002 -0,016

  

Tulos/osake (laimentamaton) euroa, lopetetut toiminnot 0 0,002

Tulos/osake (laimennettu) euroa, lopetetut toiminnot 0 0,002
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   Konsernin tase (tuhat euroa)    

VARAT 31.12.2007 31.12.2006 Liitetieto

Pitkäaikaiset varat

 

   Aineettomat hyödykkeet 237 316 11

   Aineelliset hyödykkeet 135 171 11

   Muut rahoitusvarat 1 392 972 12

Pitkäaikaiset varat yhteensä 1 764 1 459

Lyhytaikaiset varat

   Myyntisaamiset 1 292 1 595

   Siirtosaamiset 60 125

   Rahavarat 1 490 2 684

Lyhtyaikaiset varat yhteensä 2 842 4 404

VARAT YHTEENSÄ 4 606 5 863

 

OMA PÄÄOMA JA VELAT 31.12.2007 31.12.2006

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma 13

Osakepääoma 2 570 2 570

Ylikurssirahasto 65 142 65 142

Kertyneet voittovarat -70 233 -68 491

Tilikauden voitto/tappio -197 -1 742

Oma pääoma yhteensä           -2 718 -2 521  

 

 

Pitkäaikaiset velat   14

   Vaihtovelkakirjalainat 0 4 500

   Korolliset velat 1 620 1 633

Pitkäaikaiset velat yhteensä 1 620 6 133

Lyhytaikaiset velat

   Vaihtovelkakirjalainat 4 500 0

   Korolliset velat 19 128 14

   Ostovelat 303 787

   Muut lyhytaikaiset velat 439 351

   Siirtovelat 443 985

Lyhytaikaiset velat yhteensä 5 704 2 251

 

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 4 606 5 863
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   Konsernin rahavirtalaskelma (tuhat euroa)

1.1. - 
31.12.2007

1.1. - 
31.12.2006

      12 kk       12 kk

Liiketoiminnan rahavirta

Liikevoitto/tappio -417 -1 564

Oikaisut:

   Rahoitusvarojen käypään arvoon kirjaus, 
   ei liity maksutapahtumaa

420 2 011

Poistot 161 700

Käyttöpääoman muutokset:   

  Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos 368 1 582

  Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos -938 -1 195

Saadut korot 73 79

Maksetut korot -273 -256

Muut rahoituserät -420 0

Maksetut verot 0 -1

Liiketoiminnan rahavirta yhteensä -1 026 1 356

Investointien rahavirta

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -46 -457

Aineellisten  käyttöomaisuushyödykkeiden myynti 0 2

Investointien rahavirta yhteensä -46 -455

Rahoituksen rahavirta

Lainojen takaisinmaksut -122 -122

Lainojen nostot 0 34

Rahoituksen rahavirta yhteensä -122 -88

Rahavirtalaskelman mukainen rahavarojen muutos -1 194 813

   

Rahavarojen muutos -1 194 813

Rahavarat kauden alussa 2 684 1 871

Rahavarat kauden lopussa 1 490 2 684

  

Vuoden 2006 vertailutiedot investointien rahavirtojen osalta on esitetty bruttomääräisinä.
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   Konsernin oman pääoman muutoslaskelma (tuhat euroa)

Osakepääoma Ylikurssirahasto Voittovarat Yhteensä

OMA PÄÄOMA 1.1.2007 2 570 65 142 -70 233 -2 521

Tilikauden voitto/tappio -197 -197

OMA PÄÄOMA 31.12.2007 2 570 65 142 -70 430 -2 718

OMA PÄÄOMA 1.1.2006 2 570 65 142 -68 491 -779

Tilikauden voitto/tappio -1 742 -1 742

OMA PÄÄOMA 31.12.2006 2 570 65 142 -70 233 -2 521
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   Konsernitilinpäätöksen liitetiedot

Yhteisön perustiedot

Konserni on erikoistunut sähköiseen asian- ja asiakirjanhallintaan, laadunhallintaan ja toimintaprosessien tehostamiseen. 

Konsernilla on toimintaa vain Suomessa.

Konsernin emoyritys on TJ Group Oyj.  Emoyrityksen kotipaikka on Espoo ja pääasiallinen toimipaikka on osoitteessa

Westendintie 1, 02160  Espoo.

Jäljennös konsernitilinpäätöksestä on saatavissa Internet-osoitteesta www. tjgroup.com tai konsernin emoyrityksen

pääkonttorista osoitteesta Westendintie 1, 02160  Espoo.

TJ Group Oyj:n hallitus on hyväksynyt kokouksessaan 11.2.2008 tämän tilinpäätöksen julkistettavaksi.

Suomen osakeyhtiölain mukaan osakkeenomistajilla on mahdollisuus hyväksyä tai hylätä tilinpäätös sen

julkistamisen jälkeen pidettävässä yhtiökokouksessa.  Yhtiökokouksella on myös mahdollisuus muuttaa tilinpäätöstä.

1. Konsernitilinpäätöksen laadintaperiaatteet

TJ Group-konsernitilinpäätös on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (International Financial Reporting Standards, IFRS) 

mukaisesti ja sitä laadittaessa on noudatettu 31.12.2007 voimassa olevia IAS-ja IFRS-standardeja sekä SIC- ja IFRIC-tulkintoja. 

Konserni on soveltanut 1.1.2007 alkaen seuraavia uusia ja uudistettuja standardeja ja tulkintoja:

IFRS 7 Rahoitusinstrumentit: tilinpäätöksessä esitettävät tiedot. Standardi on lisännyt konsernin vuositilinpäätöksessä

esitettävien liitetietojen määrää.

IAS 1-standardin muutos IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen - Tilinpäätöksessä esitettävät pääomatiedot.

Tällä standardilla ei ole ollut vaikutusta liitetietoihin toiminnan luonteen vuoksi.

IFRIC 8 IFRS 2:n soveltamisala.  Konsernilla ei ollut tulkinnan tarkoittamia järjestelyjä päättyneellä tai sitä

edeltäneillä tilikausilla.

IFRIC 9 Kytkettyjen johdannaisten uudelleenarviointi.  Tulkinnan käyttöönotolla ei ole ollut vaikutuksia

konsernin tilinpäätökseen.

IFRIC 10 Osavuosikatsaukset ja arvon alentuminen.  Tällä tulkinnalla ei ole ollut vaikutusta konsernitilinpäätökseen.

Konsernitilinpäätös on laadittu alkuperäisiin hankintamenoihin perustuen lukuun ottamatta myytävissä olevia sijoituksia ja käypään arvoon 

tulosvaikutteisesti kirjattavia rahoitusvaroja.

Johdon harkintaa edellyttävät arviot ja laatimisperiaattteet

Tilinpäätöstä laadittaessa IFRS-standardien mukaisesti mm. arvonalentumistestausten yhteydessä joudutaan tekemään

tulevaisuutta koskevia arvioita ja oletuksia, joiden toteutumat voivat poiketa tehdyistä arvioista ja oletuksista.

Lisäksi joudutaan käyttämään harkintaa tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden soveltamisessa.

Tytäryritykset

Tytäryritykset ovat yrityksiä, joissa konsernilla on määräysvalta.  Määräysvalta syntyy, kun konserni omistaa yli puolet äänivallasta tai 

sillä on muutoin määräysvalta. 

Osakkuusyritykset

Osakkuusyritykset ovat yrityksiä, joissa konsernilla on huomattava vaikutusvalta.  Huomattava vaikutusvalta toteutuu,  kun konserni 

omistaa yli 20 % yrityksen äänivallasta tai kun konsernilla on muutoin huomattava vaikutusvalta mutta ei määräysvaltaa.

Konsernitilinpäätöksen laajuus      

TJ Group Oyj:n tilinpäätökseen on yhdistetty emoyhtiön lukujen lisäksi tytäryhtiö Documenta Oy:n luvut sekä vuoden 2006

vertailulukuihin sisältyy TJ Ohjelmistoprojektit Oy:n luvut (ajalta 1.1.-31.8.2006) ja TJ Group GmbH:n luvut. Morning Digital 

Design Oy:n (omistusosuus 50 %) luvut on  vuoden 2006 vertailitiedoissa yhdistetty tilinpäätökseen ajalta 1.1.-31.3.2006 

pääomaosuusmenetelmää käyttäen.
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Konsernitilinpäätöksen laskentaperiaatteet

Konserniyhtiöiden keskinäisen osakeomistuksen eliminoinneissa käytetään hankintamenomenetelmää. Osakevaihdot on kirjattu nimellis-

arvoon. Tytäryhtiöosakkeiden  hankintamenon ja hankittua osuutta vastaavan oman pääoman ero on konsernissa esitetty liikearvona, 

joka muodostuu strategisista investoinneista uusille toimialueille ja markkinoille. Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäiset saamiset ja 

velat on eliminoitu konsernitilinpäätöksessä. Ulkomaisten konserniyhtiöiden tuloslaskelmat on muutettu tilikauden keskikurssiin ja taseet 

on muutettu tilinpäätöspäivän kurssiin. Ulkomaisten tytäryhtiöiden yhdistämisessä syntynyt mahdollinen muuntoero esitetään vapaassa 

omassa pääomassa.

Segmentit

TJ Group-konsernissa raportoidaan segmentti-informaatio maantieteellisen jaottelun mukaan. Vuosina 2007 ja 2006 yhtiöllä oli liike-

toimintaa ainoastaan Suomessa.

Myynnin tuloutus

Myynti tuloutetaan, kun tuotot on luotettavasti määriteltävissä ja on todennäköistä, että liiketoimeen liittyvä taloudellinen hyöty koituu 

yrityksen hyväksi. Lisenssien ylläpitotuotot jaksotetaan ylläpitosopimusajalle ja palveluista kirjataan tuotot, kun palvelut on suoritettu. 

Yhtiöllä ei ole IAS 11.39-45 tarkoittamia pitkäaikaishankkeita.

Liiketoiminnan muut tuotot

Liiketoiminnan muihin tuottoihin on kirjattu käyttöomaisuuden myyntivoitot ja vuokratuotot.

Liikearvo ja muut aineettomat hyödykkeet

Yrityksen hankinnasta syntyvä liikearvo muodostuu hankintamenon sekä käypiin arvoihin arvostettujen hankittujen nettovarojen erotuksena.  

Liikearvosta ei tehdä säännönmukaisia poistoja, vaan sen arvo testataan vuosittain arvonalentumistestein.

Muut aineettomat hyödykkeet koostuvat IT-ohjelmista ja lisensseistä.  Ne arvostetaan alkuperäiseen hankintahintaan ja poistetaan tasa-

poistoin vaikutusaikanaan, joka voi vaihdella 3-10 vuoden välillä.

Aineelliset hyödykkeet

Aineelliset hyödykkeet on kirjattu alkuperäisin hankintamenoin vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla. Suunnitelman mukaiset 

poistot on laskettu aineellisten hyödykkeiden taloudellisen käyttöajan perusteella.  Taloudelliset vaikutusajat ovat 3-5 vuotta.

Kehitysmenot

Tuotekehitysmenot kirjataan  IAS 38-standardin mukaisesti niin, että kokonaan uusien tuotteiden ja merkittäviä parannuksia sisältävien 

uusien tuoteversioiden kehitysmenot aktivoidaan, jos niiden myöhempi kerryttävyys voidaan luotettavasti todeta. Aktivoidut kehittä-

mismenot sisältävät ne materiaali-, työ- ja testausmenot, jotka johtuvat välittömästi hyödykkeen saattamisesta valmiiksi sille aiottuun 

käyttötarkoitukseen. 

Aktivoidut kehittämismenot arvostetaan alkuperäisen kirjaamisen jälkeen hankintamenoon kertyneillä poistoilla ja arvonalentumisilla 

vähennettyinä.  Aktivoitujen kehittämismenojen taloudellinen vaikutusaika on 3-5 vuotta, jonka kuluessa aktivoidut menot kirjataan 

tasapoistoina kuluiksi. Taloudellista käyttöaikaa määriteltäessä on huomioitu alan tuotteiden tyypillinen elinkaari. Vuoden 2007 aikana 

taseeseen ei ole aktivoitu tuotekehitysmenoja, vaan kaikki tuotekehitysmenot on kirjattu kuluksi, yhteensä 226 tuhatta euroa.  Vuonna 

2006 ei kirjattu kuluksi tuotekehitysmenoja vaan  kaikki aktivoitiin taseeseen, yhteensä 235 tuhatta euroa.

Vaihto-omaisuus

Vaihto-omaisuus ja projektien jaksotukset on arvostettu välittömään hankintamenoon.

Arvonalentumiset ja arvostusperiaatteet

Omaisuuserien tasearvoja arvioidaan säännöllisesti mahdollisten arvonalentumisten havaitsemiseksi. Kerrytettävissä oleva rahamäärä 

on omaisuuserän käypä arvo vähennettynä myynnistä aiheutuvilla menoilla tai sitä korkeampi käyttöarvo.  Käyttöarvolla tarkoitetaan 

kyseisestä omaisuuserästä tai rahavirtaa tuottavasta yksiköstä saatavissa olevia arvioituja vastaisia nettorahavirtoja, jotka diskontataan 

nykyarvoonsa.  Diskonttauskorkona käytetään ennen veroa määritettyä korkoa, joka kuvastaa markkinoiden näkemystä rahan aika-arvosta 

ja omaisuuserään liittyvistä erityisriskeistä.
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Jos v i i t te i tä ar vonalentumisesta i lmenee, ar v io idaan kyseisestä omaisuuserästä kerr y tet täv issä oleva rahamäärä.  

Mikäli omaisuuserän tasearvo on suurempi kuin arvioitu kerrytettävissä oleva rahamäärä, kirjataan tuloslaskelmaan arvonalentumistappio.

Mikäli kerrytettävissä olevanrahavirran määrässä tapahtuu positiivinen muutos, aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiinsekä muihin ai-

neettomiin hyödykkeisiin kuin liikearvoon liittyvä arvonalentumistappio peruutetaan. Arvonalentumistappio peruutetaan kuitenkin enintään 

siihen määrään saakka, joka omaisuuserällä olisi ollut kirjanpidossa, jos arvonalentumista ei alun perin olisi kirjattu. Liikearvosta kirjattua 

arvonalentumistappiota ei peruuteta missään tilanteessa.

Vuokrasopimukset

Aineellisia hyödykkeitä koskevat vuokrasopimukset, joissa konsernilla on olennainen osa omistamiselle  ominaisista riskeistä ja eduista, 

luokitellaan rahoitusleasingsopimuksiksi. Rahoitusleasingsopimuksella hankittu omaisuuserä merkitään taseeseen vuokra-ajan alkamis-

ajankohtana vuokratun hyödykkeen käypään arvoon tai sitä alempaan vähimmäisvuokrien nykyarvoon. Rahoitusleasingsopimuksella 

hankitusta hyödykkeestä tehdään poistothyödykkeen taloudellisen vaikutusajan tai sitä lyhyemmän vuokra-ajan kuluessa. Maksettavat 

leasingvuokrat jaetaan rahotusmenoon ja velan vähennykseeen vuokra-aikana siten, että tilikausittain jäljellä olevalle velalle muodostuu 

samasuuruinen korkoprosentti. Vuokravelvoitteet sisältyvät korollisiin velkoihin. Rahoitusleasingillä on hankittu käyttöoikeudet atk-laittei-

siin.  Vuokrasopimukset, joissa omistamiselle ominaiset riskit ja edut jäävät vuokralle antajalle, käsitellään muina vuokrasopimuksina ja 

vuokrasopimusten perusteella suoritettavat vuokrat kirjataan kuluksi tuloslaskelmaan tasaerinä vuokra-ajan kuluessa.

Myynti- ja muut saamiset 

Myynti- ja muut saamiset kirjataan alkuperäisen arvon mukaisesti. Epävarmojen saamisten määrä  arvioidaan perustuen yksittäisten erien 

riskiin. Luottotappiot kirjataan kuluksi tuloslaskelmaan. 

Rahoitusvarat

Konsernin rahoitusvarat luokitellaan IAS 39 Rahoitusinstrumentit-standardin mukaisesti.  Luokittelu tapahtuu rahoitusvarojen hankinnan 

tarkoituksen perusteella, ja ne luokitellaan alkuperäisen hankinnan yhteydessä. Pitkäaikaisten varojen muut rahoitusvarat sisältää kaupan-

käyntitarkoituksessa hankittuja osakkeita, jotka on arvostettu tilinpäätöspäivän noteerattuun pörssikurssiin.  Käyvän arvon muutoksista joh-

tuvat sekä  realisoitumattomat että realisoituneet voitot ja tappiot kirjataan tuloslaskelmaan sillä tilikaudella, jonka aikana ne syntyvät.

Rahavarat 

Rahavaroihin sisältyvät rahat ja pankkisaamiset sekä muut likvidit sijoitukset, joiden maturiteetti on alle kolme kuukautta. 

Varaukset 

Varaus kirjataan, kun konsernilla on aikaisemman tapahtuman seurauksena oikeudellinen tai tosiasiallinen velvoite, maksu velvoitteen 

toteutuminen on todennäköistä ja velvoitteen suuruus on arvioitavissa luotettavasti. Varaukset arvostetaan velvoitteen kattamiseksi vaa-

dittavien menojen nykyarvoon. Varaukset voivat liittyä tappiollisiin sopimuksiin, toimintojen uudelleenjärjestelyihin, oikeudenkäynteihin ja 

veroriskeihin. 

Työsuhde-etuudet

IFRS 2-standardia sovelletaan optio-oikeuksiin, jotka on myönnetty 7.11.2002 jälkeen ja joiden ansaintakausi päättyy 31.12.2004 jälkeen.  

IFRS 2:n mukaiseti henkilöstön optioita vastaan suorittamat palvelut  jaksotetaan ansaintakaudelle.  Palveluiden hinta arvostetaan optioiden 

myöntämispäivän käyvänarvon mukaisesti ja kirjataan tuloslaskelmaan kuluksi ansainta-aikana.

Eläkejärjestelmät

Konsernin henkilöstön lakisääteinen eläketurva on järjestetty vakuuttamalla eläkevakuutusyhtiössä. Konsernin kaikki eläkejärjestelyt ovat 

maksupohjaisia järjestelyjä ja niihin liittyvät maksut kirjataan tuloslaskelmaan nille kausille, joita veloitukset koskevat.

Tuloverot

Laskennallinen verosaaminen on laskettu verotuksen ja tilinpäätöksen välisille väliaikaisille  eroille käyttäen vahvistettua verokantaa. Ta-

seeseen sisältyy laskennallinen verosaaminen arvioidun todennäköisen  saamisen suuruisena.

Valuuttamääräiset erät 

Ulkomaanrahan määräiset erät on muutettu tilinpäätöspäivän Euroopan keskuspankin noteeraamaan keskikurssiin. 
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2. Segmenttitiedot

TJ Group-konsernissa raportoidaan segmentti-informaatio maantieteellisen jaottelun mukaan 
(Suomi ja muut maat).

Maantieteelliset segmentit

Konsernilla on ollut liiketoimintaa tilikaudella 2007 ainoastaan Suomessa.

2007

Tuhatta euroa Suomi Muut Konserni yhteensä

Liikevaihto 3 814 0 3 814

Liiketulos -417 0 -417

Henkilöstö 31.12.2007 38 0 38

TASETIEDOT

Segmentin varat 4 606 0 4 606

Segmentin velat 7 324 0 7 324

Konsernilla on ollut liiketoimintaa tilikaudella 2006 ainoastaan Suomessa.

2006

Tuhatta euroa Suomi Muut Konserni yhteensä

Liikevaihto 3 932 0 3 932

Liiketulos -1 882 0 -1 882

Henkilöstö 31.12.2006 42 0 42

TASETIEDOT

Segmentin varat 5 863 0 5 863

Segmentin velat 8 384 0 8 384

3. Myydyt liiketoiminnot vuonna 2006 

TJ Group Oyj myi 29.9.2006 Planmill Oy:n  (TJ Ohjelmistoprojektit Oy 25.10.2006 alkaen) liiketoiminnan toimivalle johdolle ja 
Sentica Partnersille.

Myytyjen liiketoimintojen erittely 2006

Planmill Oy:nliiketoiminta
 

 

 

Luovutusvoitot 575   

Saatu rahana 575   

Luovutusten kokonaisrahavirta 575   

Liiketoimintojen luovutusten mukana ei siirtynyt varoja eikä velkoja.
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Myytyjen liiketoimintojen tulokset vuonna 2006 olivat seuraavat:

1.1. - 31.12.2006  

12 kk  

Liikevaihto 392  

Tuotot liiketoimintojen luovutuksista 575  

Materiaalit ja palvelut 21  

Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut 279  

Poistot

   Suunnitelman mukaiset poistot 73  

Vuokrat 29  

Markkinoinnin kulut 4  

Liiketoiminnan muut kulut 243  

Liikevoitto/tappio 318  

Rahoitustuotot ja  -kulut

   Korko- ja muut rahoitustuotot 10  

   Korkokulut ja muut rahoituskulut -1  

Voitto/tappio ennen veroja 327  

Välittömät verot

   Tuloverot 0  

Tilikauden tulos 327  

Tuloslaskelman liitetiedot konserni (euroa)

4. Liikevaihto (teur) jakautuminen maantietellisesti 
 

2007 2006

Suomi 3 803 3 918

Muut maat 11 14

Yhteensä 3 814 3 932

5. Liiketoiminnan muut tuotot   

2007 2006

Käyttöomaisuuden myynti 0 1 995  

Vuokratuotot 0 303 745

Työministeriön kehittämisavustus 21 362 0

Yhteensä 21 362 305 740

6. Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut    

2007 2006

Palkat 1 705 668 1 838  067

Eläkekulut- maksupohjaiset järjestelyt 280 233 304 389

Muut henkilösivukulut 111 220 98 711

Yhteensä 2 097 121 2 519 167

Johdon palkat ja palkkiot   

  Emoyhtiön toimitusjohtaja 72 600 73 400

  Tytäryhtiöiden toimitusjohtajat 122 953 119 531

  Hallituksen jäsenet 22 300 28 000

  Yhteensä 217 853 220 931

 

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä 39 49
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7. Suunnitelman mukaiset poistot  

2007 2006

Aineettomista hyödykkeistä  84 011 531 623

Aineellisista hyödykkeistä  77 275 95 780

Yhteensä 161 286 627 403

8. Liiketoiminnan muut kulut 2007 2006

Group Technologies AG:n osakkeiden alaskirjaus 0 1 400

Lakikulut ja konsulttipalkkiot 279 726

Verovaade 0 329

Tietoliikennekulut 117 149

Matkakulut 137 154

Muut liiketoiminnan kulut 471 618

1 004 3 376

9. Rahoitustuotot ja -kulut   

2007 2006

  Rahoitustuotot

  Osinkotuotot muilta 3 817 1 080

  Muut korkotuotot 68 384 68 054

  Muut rahoitustuotot 421 275 0

  Rahoituskulut

  Korkokulut muille -268 385 -245 131

  Muut rahoituskulut -4 852 -10 124

  Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 220 239 -186 121

Muut rahoitustuotot sisältävät 421 tuhannen euroa suuruisen osakkeiden käyvän arvon muutos-
kirjauksen. Yhtiön omistamat GROUP Technologies AG:n osakkeet on kirjattu katsauskauden 
päättymispäivän pörssikurssiin. Vuonna 2006 osakkeiden arvonalennus 1,4 milj euroa on esitetty 
liiketoiminnan muissa kuluissa. Kyseessä oli osakkuusyhtiö, joka muuttui fuusion seurauksena 
osakesijoitukseksi 1.4.2006 alkaen.

10. Välittömät verot   

2007 2006

Tuloverot varsinaisesta 

toiminnasta 0 -924

Välittömät verot yhteensä 0 -924

Taseen liitetiedot

11. Pitkäaikaiset varat

Aineettomat hyödykkeet  

Kehitysmenot 2007 2006

Tilikauden alkusaldo 437 850 202 684

lisäykset tilikauden aikana 0 235 166

vähennykset tilikauden aikana 0 0

hankintameno 437 850 437 850

kertynyt poisto alkusaldo -159 461 -81 074

vähennysten kertyneet poistot 0 0

tilikauden poisto -69 600 -78 387

kertynyt poisto loppusaldo -229 061 -159 461

Tilikauden loppusaldo 208 789 278 389
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Aineettomat hyödykkeet

Muut aineettomat hyödykkeet 2007 2006

Tilikauden alkusaldo 4 643 715 4 560 642

lisäykset tilikauden aikana 4 434 83 073

vähennykset tilikauden aikana 0 0

hankintameno 4 648 149 4 643 715

kertynyt poisto alkusaldo -4 605 702 -4 080 366

vähennysten kertyneet poistot 0 0

tilikauden poisto -14 411 -525 336

kertynyt poisto loppusaldo -4 620 113 -4 605 702

Tilikauden loppusaldo 28 036 38 013

Aineelliset hyödykkeet   

Koneet ja kalusto 2007 2006

Tilikauden alkusaldo 5 116 993 4 979 741

lisäykset tilikauden aikana 40 832 139 247

vähennykset tilikauden aikana 0 -1 995

hankintameno 5 157 825 5 116 993

kertynyt poisto alkusaldo -4 945 270 -4 849 490

vähennysten kertyneet poistot 0 0

tilikauden poisto -77 275 -95 780

kertynyt poisto loppusaldo -5 022 545 -4 945 270

Tilikauden loppusaldo 135 280 171 723

 

12. Muut rahoitusvarat 2007 2006

GROUP Technologies AG (omistusosuus 7,92 %) 1 359 563 939 698

Elisa Oyj 31 941 31 561

Elektrobit Group Oyj 131 165

Oral Hammaslääkärit Oyj 25 24

Raisio Oyj 300 358

Yhteensä 1 391 960 971 806

Osakkeet ovat kaupankayntitarkoituksessa olevia.  Konserni altistuu toiminnassaan noteerattujen 
osakkeiden markkinahintojen vaihtelusta aiheutuvalle hintariskille.  Osakkeiden käyvän arvon 
vahvistuessa tai heiketessä 15 %, aiheutuu tästä konsernin tuloslaskelmaan 209 tuhannen euron 
määräinen voitto/tappio.

13. Oma pääoma 2007 2006 

Osakepääoma kauden alussa 2 569 854 2 569 854

Osakepääoma kauden lopussa 2 569 854 2 569 854

Ylikurssirahasto kauden alussa 65 141 510 65 141 510

Ylikurssirahasto kauden lopussa 65 141 510 65 141 510

Vapaa oma pääoma kauden alussa -70 233 514 -68 491 609

Tilikauden tulos -196 509 -1 741 905

Vapaa oma pääoma kauden lopussa -70 430 023 -70 233 514

Oma pääoma yhteensä -2 718 659 -2 522 150
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14. Vieras pääoma   

2007 2006

Pitkäaikainen vieras pääoma

Lainat rahoituslaitoksilta 0 33 676

Vaihtovelkakirjalainat 0 4 499 538

Muut lainat 1 620 544 1 600 000

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 1 620 544 6 133 214

Yhtiön suuromistajat Jyrki Salminen ja Tuomo Tilman ovat kumpikin merkinneet vuonna 2003 vai-
htovelkakirjalainaa 2.249.769,23 eurolla eli yhteensä 4.499.538,46 eurolla, jolla he saivat kumpikin 
1.861 kpl velkakirjoja. Yksi velkakirja oikeuttaa 6.410 osakkeen merkintään.Yhtiön osakepääoma 
voi kaikkien merkittyjen vaihtovelkakirjojen osakkeiksi vaihdon seurauksena nousta enintään 
477.160,40 eurolla ja osakkeiden määrä 23.858.020 uudella osakkeella.  Lainan erääntymispäivä 
on 31.12.2008. Lainan ehdot on julkaistu kokonaisuudessaan pörssitiedotteessa 19.3.2003.
Muut lainat-erään on kirjattu 24.6.2004 solmittu luottolimiitistä käytetty määrä 1,6 milj. euroa. 
Limiitin kokonaismäärä on 2,0 miljoonaa euroa, josta on käyttämättä 0,4 miljoonaa euroa.  
Käyttämätöntä limiitin osaa ei ole kirjattu lainaksi eikä rahoihin ja pankkisaamisiin, vertailuluvut 
vuodelta 2006 on muutettu vastaavasti.

Lyhytaikainen vieras pääoma 2007 2006

Lainat rahoituslaitoksilta 18 956 128 191

Vaihtovelkakirjalainat 4 499 538 0

Ostovelat 302 697 787 105

Muut velat 439 822 351 061

Siirtovelat 443 231 985 542

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 5 704 244 2 251 899

15. Annetut pantit ja vastuusitoumukset   

  

Yrityskiinnitykset ovat yhtiön hallussa 31.12.2007

Leasing- ja vuokravastuut 2007 2006

  Rahoitusleasingvastuut

  Seuraavalla tilikaudella maksettavat 18 956 35 495

  Myöhemmin maksettavat 20 545 33 676

  Yhteensä 39 501 69 171

  Vuokravastuut  

  Seuraavalla tilikaudella maksettavat 73 008 122 442

  Myöhemmin maksettavat 0 51 159

  Yhteensä 73 008 173 601

16. Lähipiiritapahtumat 2007 2006

Konsernin lähipiiriin kuuluvat hallitus ja  toimitusjohtaja.

Lähipiirin kanssa ovat toteutuneet seuraavat liiketapahtumat:

Ostot lähipiiriin kuuluvilta

  Konsultointipalvelut 61 0
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17. Muut taloudelliset vastuut ja riskit

TJ Group Oyj:tä kohtaan on esitetty yhtiön vuoden 2000 osakeantia ja -myyntiä sekä sen 
jälkeistä tiedottamista koskevista tiedottamisrikosepäilyistä johtuen 200 000 euron määräinen 
yhteisösakko vaatimus ja 6 336 000 euron määräinen vaatimus väitetyn rikoshyödyn tuomitsemi-
sesta menetetyksi valtiolle. Näitä vaatimuksia ei ole kirjattu taseeseen. 
TJ Group Oyj:tä kohtaan on tullut vireille marraskuussa 2007 kaksi haastetta perustuen 5.7.2007 
Helsingin hovioikeuden antamaan tuomioon koskien yhtiön pörssitiedottamista vuonna 2000. 
Näitä vaatimuksia ei ole kirjattu taseeseen.

18. Rahoitusriskit

Rahoitusriskit 

TJ Group- konserni altistuu normaalissa liiketoiminnassaan tavanomaisiin rahoitukseen liittyviin 
riskeihin. Rahoitusriskien hallinnan tavoitteena on minimoida rahoitusmarkkinoiden muutosten 
haitalliset vaikutukset konsernin tulokseen. Riskien hallinta on keskitetty konsernin rahoituksesta 
vastaavalle talousosastolle, joka raportoi säännöllisesti yhtiön hallitukselle. 

Korkoriski 

Konsernilla oli korollista vierasta pääomaa tilinpäätöshetkellä 6,1 miljoonaa euroa. Vieraan pääo-
man lainat ovat kiinteäkorkoisia.Konserni voi ottaa lainaa joko kiinteä- tai vaihtuvakorkoisena 
päästäkseen rahoitusperiaatteidensa mukaisiin tavoitteisiin. Korkomuutosten vaikutus konsernin 
tulokseen on vähäinen, eikä konserni ole toteuttanut erillisiä suojaustoimenpiteitä tilikauden 
aikana. 

Maksuvalmiusriski 

        

Konsernissa hoidetaan likvidien varojen hallinta keskitetyn maksuliikenteen ja kassanhallinnan 
avulla. Ylimääräiset kassavarat sijoitetaan talletustileille tai pääomasuojattuihin rahastoihin.

Luottoriski 

Konsernilla ei ole merkittäviä saatavien luottoriskikeskittymiä, koska myyntisaamiset ovat 
hajaantuneet laajalle asiakaskunnalle. Tilikaudella kirjattujen luottotappioiden määrä ei ole ollut 
merkittävä. Myyntisaataviin liittyviä luottopäätöksiä valvotaan keskitetysti konsernihallinnossa.  
Tilinpäätöspäivänä ei ollut merkittäviä erääntyneitä myyntisaamisia.
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   Emoyhtiön tuloslaskelma  (euro)    

EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS, FAS

EMOYHTIÖN TULOSLASKELMA 1.1.2007-
31.12.2007

1.1.2006-
31.12.2006

12 kk 12 kk

LIIKEVAIHTO 32 208 52 725 1

Liiketoiminnan muut tuotot 0 1 320 740 2

Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana 0 24

Ulkopuoliset palvelut 44 750 44 750 21 141 21 165

Henkilöstökulut 3

Palkat ja palkkiot 142 556 231 774

Henkilösivukulut

Eläkekulut -5 243 20 625

Muut henkilösivukulut 23 364 160 676 29 277 281 676

Poistot 4

Suunnitelman mukaiset poistot 10 994 317 542

Vuokrat 15 348 538 373

Markkinoinnin kulut 4 875 7 427

Liiketoiminnan muut kulut 565 760 2 849 667

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) -770 196 -2 642 385

Rahoitustuotot ja -kulut 5

Tuotot muista pysyvien vastaavien 
sijoituksista

3 817  1 080  

Muut korko- ja rahoitustuotot 470 849  43 065  

Korkokulut ja muut rahoituskulut -269 916 204 750 -249 644 -205 499

VOITTO(-TAPPIO) ENNEN SATUNNAISERIÄ -565 445 -2 847 884

Satunnaiset erät 6

Satunnaiset tuotot 474 500 803 000

Satunnaiset kulut 0 474 500 0 803 000

TILIKAUDEN VOITTO(-TAPPIO) -90 945 -2 044 884
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   Emoyhtiön tase (euro)   

TASE 31.12.2007 31.12.2006

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet 1

Aineettomat oikeudet 8 609 11 400

Muut pitkävaikutteiset menot 12 155 20 764 16 097 27 497

Aineelliset hyödykkeet 1

Koneet ja kalusto 0 0 4 261 4 261

Sijoitukset 2

Osuudet saman konsernin yrityksissä 408 743 408 743

Muut rahoitusvarat 1 391 960 1 800 702 971 806 1 380 548

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset 3

Myyntisaamiset 1 220 4 794

Siirtosaamiset 497 325 498 545 879 336 884 131

Rahat ja pankkisaamiset 1 011 953 2 535 265

Vastaavaa yhteensä 3 331 964 4 831 702

  

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA 4

Osake-, osuus- tai muu vastaava pääoma 2 569 854 2 569 854

Ylikurssirahasto 65 141 510 65 141 510

Edellisten tilikausien voitto/tappio -71 034 208 -68 989 324

Tilikauden tappio -90 945 -2 044 884

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ -3 413 789 -3 322 844

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen

Muut lainat 1 600 000 1 600 000

Vaihtovelkakirjalainat 0 1 600 000 4 499 540 6 099 540 5

Lyhytaikainen

Lainat konserniyhtiöiltä 510 000 950 000

Vaihtovelkakirjalainat 4 499 540 0

Korolliset velat 0 93 793

Ostovelat 40 635 367 113

Muut velat 6 113 24 101

Siirtovelat 89 466 5 145 753 619 999 2 055 006 5

Vastattavaa yhteensä 3 331 964 4 831 702
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   Emoyhtiön rahavirtalaskelma (euro)   

1.1.2007-
31.12.2007

1.1.2006-
31.12.2006

Liiketoiminnan rahavirta

 

Liikevoitto/tappio -770 196 -2 642 385

Oikaisut:

   Osakkeiden käypään arvoon kirjaus, ei liity maksutapahtumaa 420 154 1 399 549

Poistot 10 994 317 542

Käyttöpääoman muutos -909 568 4 364 630

Saadut korot ja osingot 54 512 44 146

Maksetut korot ja muut rahoituskulut -269 916 -249 644

Liiketoiminnan rahavirta yhteensä -1 464 019 3 233 838

Investointien rahavirta

Myydyt liiketoiminnot 0 570 785

Investointien rahavirta yhteensä 0 570 785

Kassavirta ennen rahoitusta -1 464 019 3 804 622

Rahoituksen kassavirta

Lyhytaikaisten ja pitkäaikaisten lainojen muutos -533 793 -2 605 792

Saadut konserniavustukset 474 500 803 000

Rahoituksen kassavirta yhteensä -59 293 -1 802 792

Rahavarojen muutos -1 523 312 2 001 830

Rahavarat kauden alussa 2 535 265 533 435

Rahavarat kauden lopussa 1 011 953 2 535 265
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   Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot  

Tilinpäätöksen laskentaperiaatteet 

TJ Group Oyj:n tilinpäätös tilikaudelta 2007 on laadittu Suomen kirjanpitolain (FAS) mukaisesti.
Konsernitilinpäätös on laadittu tilikaudelta 2007 kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) 
mukaisesti.

Liiketoiminnan muut tuotot
Liiketoiminnan muihin tuottoihin on kirjattu saadut vuokratuotot ja käyttöomaisuuden sekä 
immateriaalioikeuksien myyntituotot.

Leasing
Emoyhtiön kirjanpidossa on leasingmaksut kirjattu vuosikuluina vuokriin Suomen kirjanpitolain-
säädännön mukaisesti.

Käyttöomaisuus
Käyttöomaisuus on kirjattu alkuperäisin hankintamenoin vähennettynä suunnitelman mukaisilla 
poistoilla. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu käyttöomaisuushyödykkeiden taloudel-
lisen käyttöajan perusteella seuraavasti:
- aineettomat hyödykkeet 5-10 vuotta
- aineelliset hyödykkeet 3-5 vuotta

Rahoitusomaisuusarvopaperit
Rahoitusarvopaperit on arvostettu hankintamenoon tai sitä alempaan markkinahintaan.

Valuuttamääräiset erät 
Ulkomaanrahan määräiset erät on muutettu tilinpäätöspäivän Euroopan keskuspankin noteeraa-
maan keskikurssiin. 

 

Tuloslaskelman liitetiedot

1. Liikevaihto (teur) markkina-alueittain  

2007 2006

Suomi 32 53

Yhteensä 32 53

2. Liiketoiminnan muut tuotot   

2007 2006

Käyttöomaisuuden myynti 0 1 995

Vuokratuotot 0 303 745

Morning Digital Design-osakkeiden myynti 0 1 015 000

Yhteensä 0 1 320 740

3. Henkilöstökulut   

2007 2006

Palkat 142 556 231 774

Eläkekulut -5 244 20 625

Muut henkilösivukulut 23 364 29 277

Yhteensä 160 676 281 676

Johdon palkat ja palkkiot 94 900 101 400

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä 3 3



28

4. Suunnitelman mukaiset poistot   

2007 2006

Aineettomista hyödykk. 6 734 303 573

Aineellisista hyödykkeistä 4 261 13 969

Yhteensä 10 994 317 542

5. Rahoitustuotot ja -kulut   

2007 2006

Rahoitustuotot

Osinkotuotot muilta 3 817 1 080

Muut korkotuotot 50 695 43 065

Muut rahoitustuotot 420 154 0

Rahoituskulut  

Korkokulut muille -266 591 -241 364

Muut rahoituskulut -3 325 -8 281

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 204 750 -205 499

Muut rahoitustuotot sisältävät 421 tuhannen euroa suuruisen osakkeiden käyvän arvon 
muutoskirjauksen. Yhtiön omistamat GROUP Technologies AG:n osakkeet on kirjattu katsaus-
kauden päättymispäivän pörssikurssiin.

6. Satunnaiset tuotot ja kulut   

2007 2006

Satunnaiset tuotot

Konserniavustus 474 500 803 000

Satunnaiset tuotot ja kulut yhteensä 474 500 803 000

Taseen liitetiedot

1. Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet

Aineettomat hyödykkeet   

2007 2006

Tilikauden alkusaldo 3 837 245 3 837 245

lisäykset tilikauden aikana 0 0

vähennykset tilikauden aikana 0 0

hankintameno 3 837 245 3 837 245

kertynyt poisto alkusaldo -3 809 749 -3 506 174

vähennysten kertyneet poistot 0 0

tilikauden poisto -6 733 -303 574

kertynyt poisto loppusaldo -3 816 482 -3 809 749

Tilikauden loppusaldo 20 764 27 497
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Aineelliset hyödykkeet   

2007 2006

Tilikauden alkusaldo 2 067 397 2 067 397

lisäykset tilikauden aikana 0 1 995

vähennykset tilikauden aikana 0 -1 995

hankintameno 2 067 397 2 067 397

kertynyt poisto alkusaldo -2 063 136 -2 049 167

vähennysten kertyneet poistot 0 0

tilikauden poisto -4 261 -13 969

kertynyt poisto loppusaldo -2 067 397 -2 063 136

Tilikauden loppusaldo 0 4 261

  

2. Sijoitukset   

2007 2006

Alkusaldo kauden alussa 1 380 548 3 350 882

lisäykset tilikauden aikana 420 154 0

vähennykset tilikauden aikana 0 -1 970 334

Loppusaldo kauden lopussa 1 800 702 1 380 548

 

 Emoyhtiön omistamat osakkeet ja osuudet

Tytäryhtiöosakkeet: Kotipaikka Maa Maa Kirjanpitoarvo

Documenta Oy Helsinki Suomi Suomi 405 715

Soloplus Oy Helsinki Suomi Suomi 3 027

TJ-KiPa Oy Helsinki Suomi Suomi 0

TJ Group Services Oy Helsinki Suomi Suomi 0

TJ Ohjelmistoprojektit Oy Helsinki Suomi Suomi 0

Osakkeet ja osuudet:

GROUP Technologies AG Eisenach Saksa Saksa 1 359 563

Elisa Oyj 31 941

Elektrobit Group 131

Oral Hammaslääkärit 25

Raisio Oyj 300

Yhteensä 1 800 702

3. Saamiset   

2007 2006

Saamiset konserniyhtiöiltä:

Myyntisaamiset 0 3 660

Siirtosaamiset 474 500 803 000

Yhteensä 474 500 806 660
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4. Oma pääoma   

2007 2006

Osakepääoma kauden alussa 2 569 854 2 569 854

Uusmerkinnät tilikauden aikana 0 0

Osakepääoma kauden lopussa 2 569 854 2 569 854

Ylikurssirahasto kauden alussa 65 141 510 65 141 510

Emissiovoitto 0 0

Ylikurssirahasto kauden lopussa 65 141 510 65 141 510

Vapaa oma pääoma kauden alussa -71 034 208 -68 989 324

Tilikauden tulos -90 945 -2 044 884

Vapaa oma pääoma kauden lopussa -71 125 153 -71 034 208

Oma pääoma yhteensä -3 413 789 -3 322 843

Yhtiön osakepääoman menettämisestä on tehty kaupparekisterimerkintä 20.9.2006.

Laskelma voitonjakokelpoisista varoista 
kauden lopussa

2007 2006

Tappio edellisiltä tilikausilta -71 034 208 -68 989 324

Tilikauden tulos -90 945 -2 044 884

Yhteensä -71 125 153 -71 034 208

5. Vieras pääoma   

2007 2006

Pitkäaikainen vieras pääoma

Vaihtovelkakirjalainat 0 4 499 539

Muut lainat 1 600 000 1 600 000

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 1 600 000 6 099 539

Yhtiön suuromistajat Jyrki Salminen ja Tuomo Tilman ovat kumpikin merkinneet vuonna 
2003 vaihtovelkakirjalainaa 2.249.769,23 eurolla eli yhteensä 4.499.538,46 eurolla, jolla 
he saivat kumpikin 1.861 kpl velkakirjoja.  Yksi velkakirja oikeuttaa 6.410 osakkeen 
merkintään. Yhtiön osakepääoma voi kaikkien merkittyjen vaihtovelkakirjojen osak-
keiksi vaihdon seurauksena nousta enintään 477.160,40 eurolla ja osakkeiden määrä 
23.858.020 uudella osakkeella. Lainan erääntymispäivä on 31.12.2008. Lainan ehdot 
on julkaistu kokonaisuudessaan pörssitiedotteessa 19.3.2003. Muut lainat -erään 
on kirjattu 24.6.2004 solmittu luottolimiitistä käytetty määrä 1,6 milj. euroa. Limiitin 
kokonaismäärä on 2,0 miljoonaa euroa, josta on käyttämättä 0,4 miljoonaa euroa. 
Käyttämätöntä limiitin osaa ei ole kirjattu lainaksi eikä rahoihin ja pankkisaamisiin, 
vertailuluvut vuodelta 2006 on muutettu vastaavasti.

2007 2006

Lyhytaikainen vieras pääoma

Lainat rahoituslaitoksilta 0 93 793

Vaihtovelkakirjalainat 4 499 539 0

Ostovelat 31 126 361 403

Muut velat 6 113 24 101

Siirtovelat 89 466 619 999
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Velat saman konsernin yrityksille

Lainat konserniyhtiöiltä 510 000 950 000

Ostovelat 9 509 5 711

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 5 145 753 2 055 006

Annetut pantit ja vastuusitoumukset   

  

Yrityskiinnitykset ovat yhtiön hallussa 31.12.2007

Leasing- ja vuokravastuut 2007 2006

Leasingvastuut

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 0 6 082

Yhteensä 0 6 082

Muut taloudelliset vastuut ja riskit

TJ Group Oyj:tä kohtaan on esitetty yhtiön vuoden 2000 osakeantia ja -myyntiä sekä sen jälkeistä tiedot-
tamista koskevista tiedottamisrikosepäilyistä johtuen 200 000 euron määräinen yhteisösakkovaatimus ja 
6 336 000 euron määräinen vaatimus väitetyn rikoshyödyn tuomitsemisesta menetetyksi valtiolle. Näitä 
vaatimuksia ei ole kirjattu taseeseen. 
TJ Group Oyj:tä kohtaan on tullut vireille marraskuussa 2007 kaksi haastetta perustuen 5.7.2007 Helsingin 
hovioikeuden antamaan tuomioon koskien yhtiön pörssitiedottamista vuonna 2000. Näitä vaatimuksia ei 
ole kirjattu taseeseen.
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   Tilintarkastuskertomus   

TJ Group Oyj:n osakkeenomistajille

Olemme tarkastaneet TJ Group  Oyj:n kirjanpidon, tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja hallinnon 

tilikaudelta 1.1.-31.12.2007. Hallitus ja toimitusjohtaja ovat laatineet EU:ssa käyttöön hyväksyttyjen 

kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaan laaditun konsernitilinpäätöksen sekä Suomessa 

voimassa olevien säännösten ja määräysten mukaisesti laaditun toimintakertomuksen ja emo yhtiön 

tilinpäätöksen, joka sisältää emoyhtiön taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot. 

Suorittamamme tarkastuksen perusteella annamme lausunnon konsernitilinpäätöksestä sekä emo-

yhtiön tilinpäätöksestä, toimintakertomuksesta ja hallinnosta.

Tilintarkastus on suoritettu hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen 

ja toimintakertomuksen laatimisperiaatteita, sisältöä ja esittämistapaa on tarkastettu riittävässä 

laajuudessa sen toteamiseksi, etteivät tilinpäätös ja toimintakertomus sisällä olennaisia virheitä tai 

puutteita. Hallinnon tarkastuksessa on selvitetty emoyhtiön hallituksen jäsenten sekä toimitusjohtajan 

toiminnan lainmukaisuutta osakeyhtiölain säännösten perusteella.

Konsernitilinpäätös

EU:ssa käyttöön hyväksyttyjen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaan laadittu 

konsernitilinpäätös antaa näiden standardien ja kirjanpitolain tarkoittamalla tavalla oikeat ja riittävät 

tiedot konsernin toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. 

Emoyhtiön tilinpäätös, toimintakertomus ja hallinto

Emoyhtiön tilinpäätös on laadittu kirjanpitolain ja tilinpäätöksen laatimista koskevien muiden sään-

nösten ja määräysten mukaisesti ja antaa kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat ja riittävät tiedot 

emoyhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. 

Toimintakertomus on laadittu kirjanpitolain ja toimintakertomuksen laatimista koskevien muiden 

säännösten ja määräysten mukaisesti. Toimintakertomus on yhdenmukainen tilinpäätöksen kanssa ja 

antaa kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat ja riittävät tiedot konsernin sekä emoyhtiön toiminnan 

tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.

Konsernitilinpäätös ja emoyhtiön tilinpäätös voidaan vahvistaa sekä vastuuvapaus myöntää 

emoyhtiön hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle tarkastamaltamme tilikaudelta. Hallituksen 

esitys tuloksen käsittelystä on osakeyhtiölain mukainen.

Helsinki, maaliskuun 13. päivänä 2008

Ernst & Young Oy

KHT-Yhteisö

Arto Tenhula

KHT    
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   Taloudelliset tunnusluvut  

IFRS IFRS IFRS IFRS FAS

  Konserni Konserni Konserni Konserni Konserni 

 1-12/2007 1-12/2006 1-12/2005 1-12/2004 1-12/2003

12 kk 12 kk 12 kk 12 kk 12 kk

Konsernin taloudellista kehitystä 
kuvaavat tunnusluvut (milj.E)

Liikevaihto 3,8 4,3 9,9 17,3 24,1

Liikevoitto/tappio -0,4 -1,6 -1,1 -2,7 -5,8

% liikevaihdosta -11% -36% -11% -15% -24%

Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja -0,2 -1,7 -1,3 -4,8 -8,6

% liikevaihdosta -5% -40% -13% -28% -36%

Oman pääoman tuotto, % 1) 8% 106% -394% -102% -57%

Sijoitetun pääoman tuotto, % 2% -31% -13% -43% -43%

Korolliset nettovelat 4,6 3,6 4,5 4,9 2,0

Nettovelkaantumisaste (Net Gearing) -171% -142% -575% 208% 28%

Omavaraisuusaste, % -61% -43% -8% 17% 37%

Bruttoinvestoinnit 0,05 0,5 -2,7 -0,9 2,0

% liikevaihdosta 1% 12% -27% -5% 9%

Henkilöstö kauden lopussa 38 42 52 133 231

Henkilöstö keskimäärin 39 49 97 178 267

Konsernin osakekohtaiset tunnusluvut 
(euro)

Tulos/osake -0,002 -0,014 -0,025 -0,038 -0,05

Oma pääoma/osake -0,02 -0,02 -0,01 0,02 0,06

Osinko/osake 0 0 0 0 0

Osinko/tulos, % 0 0 0 0 0

Osakkeen alin kaupantekokurssi 0,05 0,05 0,06 0,16 0,12

Osakkeen ylin kaupantekokurssi 0,10 0,15 0,18 0,41 0,33

Osakkeen keskikurssi 0,07 0,08 0,12 0,26 0,18

Osakekannan markkina-arvo tilikauden lopussa, 
milj euroa

6,4 6,4 7,7 20,6 33,0

Osakevaihto, kpl 20 176 302 23 263 322 37 241 158 31 177 642 31 330 643

Osakevaihto % 16% 18% 29% 24% 26%

 

Osakkeiden osakeantioikaistun lukumäärän

painotettu keskiarvo tilikauden aikana 128 492 696 128 492 696 128 492 696 128 358 151 122 337 270

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä

tilikauden lopussa 128 492 696 128 492 696 128 492 696 128 492 696 122 337 270

1) Tunnusluvun sekä osoittaja että jakaja ovat negatiivisia vuosina 2007 ja  2006.
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   Tunnuslukujen laskentakaavat   

Oman pääoman tuotto-% (ROE):

Voitto tai tappio ennen  veroja - verot  x 100             

Oma pääoma 

Sijoitetun pääoman tuotto-% (ROI):

Voitto tai tappio ennen veroja + korko-  ja muut rahoituskulut x 100

Taseen loppusumma - korottomat velat (keskiarvo)

Nettovelkaantumisaste (Net Gearing):

Korolliset velat - rahavarat   

Oma pääoma 

Omavaraisuusaste, (%):

Oma pääoma     

Taseen loppusumma - saadut ennakot

Tulos/osake:

Emoyrityksen omistajille kuuluva tulos ennen veroja - verot 

Tilikauden keskimääräinen osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä

Oma pääoma / osake:

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma 

Tilikauden keskimääräinen osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä

Osinko / osake:

Kokonaisosinko       

Tilikauden lopussa olevien osakkeiden osakeantioikaistu määrä

Osinko / tulos, %:

Osakekohtainen osinko x 100

Osakekohtainen tulos
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   Osakeomistus ja optio-ohjelmat 

Osakkeenomistuksen jakautuminen 31.12.2007

Osakkeita Omistajien % -osuus Osakkeiden % -osuus

määrä omistajista lukumäärä osakekan-
nasta

1-100 2 159  15,20    165 144  0,13    

101-1 000 7 239  50,95    3 315 232  2,58    

1 001-10 000 3 814  26,84    14 158 887  11,02    

10 001-100 000 932  6,56    25 693 481  20,00    

yli 100 000 64  0,45    85 159 952  66,28    

Yhteensä 14 208  100,0    128 492 696  100,0    

Suurimmat osakkeenomistajat 31.12.2007

Osakkeet, kpl Omistus-
osuus, %

1. Salminen Jyrki   31 410 656 24,4 %

2. Tilman Tuomo   31 410 655 24,4 %

3. Ementor Norge AS 5 385 998 4,2 %

4. T2 Investment Oy 2 785 715 2,2 %

5. HSS/Danske Bank, Helsinki Branch, Hallintarekisteröity 954 151 0,7 %

6. Nordea Pankki Suomi Oyj Hallintarekisteröity 827 768 0,6 %

7. Skandinaviska Enskilda Banken, Hallintarekisteröity   719 190 0,6 %

8. Trobe Oy 555 000 0,4 %

9. Polus Ari   524 030 0,4 %

10. Siven Pertti 450 000 0,4 %

11. Lopatina Larisa 438 980 0,3 %

12. Suutari Pekka Johannes   432 850 0,3 %

13. Mäkitalo Ismo   425 000 0,3 %

14. Montonen Markku August   413 000 0,3 %

15. Karjalainen Teppo Kalevi   400 250 0,3 %

16. Sundholm Göran   350 000 0,3 %

17. YP-Yrityspalvelu Oy   347 361 0,3 %

18. Heinonen Eero   301 709 0,2 %

19. Kivi Harry Eino   287 200 0,2 %

20. Lehtimäki Hannu   245 350 0,2 %

  

Hallintarekisteröidyt osakkeet   2 979 590  2,3 %

Muut osakkeenomistajat yhteensä   46 848 243 36,5 %

Yhteensä   128 492 696 100,00%
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   Sisäpiirihallinto

   Hallinnointikuvaus

TJ Group  Oyj noudattaa Helsingin Pörssin, 

Keskuskauppakamarin ja Elinkeinoelämän 

Keskusliiton 1. heinäkuuta 2004 voimaan 

tulleita, pörssissä noteerattujen yhtiöiden 

hallinnointi- ja ohjausjärjestelmiä koskevia 

suosituksia. TJ Group Oyj:llä on em. ohjeis-

tusten perusteella tehty hallinnointikuvaus 

(Gorporate Governance).  Siinä kerrotaan 

mm. TJ Groupin omistajien oikeuksista, yhtiö-

kokouksen järjestelyistä ja siellä käsiteltävistä 

asioista, hallituksen valinnasta ja toimintata-

vasta sekä toimitusjohtajan nimittämisestä 

ja vastuualueista. Konsernin hallinnointi-

kuvaus löytyy yhtiön verkkosivuilta osoittees-

ta www.tjgroup.fi .    

    

Osakkeenomistajat omistajaryhmittäin 31.12.2007 (% osakekannasta)

 Muut ulkomaiset  4,99

 Hallintarekisteröidyt  2,32

 Yritykset  6,30

 Rahoitus- ja vakuutuslaitokset  0,05

 Julkisyhteisöt  0,01

 Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt  0,03

 Yksityistaloudet  86,29

 Yhteensä  100,00%

Optio-ohjelmat

TJ Groupilla on 31.12.2007 seuraava voimassaoleva optio-ohjelma: 

Optio-ohjelma Sarja Määrä Merkintähinta Merkintäaika

2002 Q TJT1VEW102 2 000 000 0,24 1.12.2003 
- 31.05.2009

Yhteensä 2 000 000

Optioita on yhteensä 2 miljoonaa kappaletta, joka on 1,55 % yhtiön koko osakemäärästä.
Optioista on merkitty 1 620 000 kappaletta, joka on 1,26 % yhtiön osakemäärästä. 
Yhtiön hallussa on  380 000 kpl allokoimattomia optioita.

 

TJ Group  Oyj noudattaa Helsingin Pörssin 

sisäpiiriohjetta. TJ Group Oyj:n sisäpiirirekis-

teriä ylläpitää Suomen Arvopaperikeskus Oy 

(APK). Yhtiöllä on tiedot sisäpiiriläisistä myös 

verkkosivuilla, tiedot löytyvät osoitteesta

www.tjgroup.fi .

TJ Group Oyj:n pysyvät sisäpiiriläiset eivät saa 

hankkia eikä luovuttaa yhtiön liikkeeseen las-

kemia arvopapereita 14 vuorokauden aikana 

ennen tilinpäätöksen tai osavuosikatsauksen 

julkistamista.
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Hannu Jokela, toimitusjohtaja

Puh.  0207 916700

Fax  0207 916701

E-mail hannu.jokela@tjgroup.com

   Sijoittajien yhteyshenkilöt 

   Tietoa osakkeenomistajille 

Yhtiökokous
TJ Group Oyj:n tilikauden 1.1.–31.12.2007 varsinaisesta yhtiökokouksesta tiedotetaan erikseen.

Taloudelliset katsaukset vuonna 2008
Osavuosikatsaus tammi-maaliskuu 24.4.2008

Osavuosikatsaus tammi-kesäkuu 24.7.2008

Osavuosikatsaus tammi-syyskuu 23.10.2008

Taloustiedotteet julkaistaan myös konsernin sivustoilla www.tjgroup.fi  ja www.tjgroup.com.
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Päivämäärä  Tiedotelaji  Otsikko

15.2.2007 Pörssitiedote  Tilinpäätöstiedote 1.1.-31.12.2006

21.3.2007 Pörssitiedote  Vuosikooste 2006 julkaistuista pörssitiedotteista

22.3.2007 Pörssitiedote  Vuoden 2006 vuosikertomus ja vuosikooste

                                                                  julkistettu

26.4.2007 Pörssitiedote  Osavuosikatsaus 1.1.-31.3.2007

31.5.2007 Pörssitiedote  TJ Group Oyj:n yhtiökokouskutsu 

19.6.2007 Pörssitiedote  Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset

5.7.2007  Pörssitiedote  Helsingin Hovioikeuden päätös koskien vuoden 2000

     osakeantia ja -myyntiä

19.7.2007 Pörssitiedote  Ylimääräinen yhtiökokous kutsutaan koolle 5.9.2007

26.7.2007 Pörssitiedote  Osavuosikatsaus 1.1.-30.6.2007

15.8.2007 Pörssitiedote  TJ Group Oyj:n yhtiökokouskutsu

3.9.2007  Pörssitiedote  TJ Group Oyj on jättänyt valituslupahakemuksen 

     korkeimmalle oikeudelle

 

5.9.2007  Pörssitiedote  Ylimääräisen yhtiökokouksen päätökset

1.10.2007 Pörssitiedote  TJ Group Oyj:n vuoden 2001 optio-oikeudet

25.10.2007 Pörssitiedote  Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2007

29.11.2007 Pörssitiedote  TJ Group Oyj:tä kohtaan vireille kaksi haastetta

18.12.2007 Pörssi-ilmoitus  Taloustiedottaminen vuonna 2008   

Osa yllä lueteltujen tiedotteiden sisältämistä tiedoista saattaa olla vanhentunutta.         

   Kooste TJ Group Oy:n vuoden 2007
    pörssitiedotteista ja -ilmoituksista



PÄÄKONTTORI

Westendintie 1 A,

02160 Espoo

Puh. 0207 916700

Fax  0207 916701

www.tjgroup.com


